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 Estaires - France - 19/12/2015

Classement individuel Hommes

1er GLÜCK Jakob DJK Sportverband (Deutschland) 77,70 13,60 4,50 13,00 4,40 12,15 4,10 13,70 4,40 12,10 4,20 13,15 4,90

9,10 8,60 8,05 9,30 7,90 8,25

2e LABEILLE Cyril FSCF (France) 76,05 12,40 4,20 11,60 4,00 12,55 4,10 13,80 4,40 13,15 3,90 12,55 4,10

8,20 7,60 8,45 9,40 9,25 8,45

3e RABENSTEIN Julius DJK Sportverband (Deutschland) 73,35 11,70 4,50 12,20 3,60 11,60 4,40 14,50 5,60 11,35 3,80 12,00 4,20

-0,10 7,30 8,60 7,20 8,90 7,55 7,80

4e CISSE Alioune FSCF (France) 73,20 12,90 4,60 9,80 3,60 12,35 3,70 13,65 4,40 12,40 3,50 12,10 3,50

8,30 6,20 8,65 9,25 8,90 8,60

5e SCHMITT Jean Philippe FSCF (France) 71,95 12,55 3,40 12,10 3,00 12,15 4,00 12,95 3,60 11,25 3,60 10,95 3,40

9,15 9,10 8,15 9,35 7,65 7,55

6e SPRONCK Julien Euregio (Belgique) 70,80 12,00 4,30 11,65 3,80 10,05 2,70 13,50 4,40 11,70 3,20 11,90 3,60

7,70 7,85 7,35 9,10 8,50 8,30

7e STEINBERG Etienne FSCF (France) 70,35 11,75 3,80 11,75 3,40 11,20 3,40 12,75 3,60 12,10 3,10 10,80 3,10

-0,10 8,05 8,35 7,80 9,15 9,00 7,70

8e LATOUR Ludovic FSCF (France) 69,80 10,65 3,50 11,70 3,00 10,85 3,80 12,65 3,60 12,45 3,40 11,50 3,20

7,15 8,70 7,05 9,05 9,05 8,30

9e PUVIS Benoît FSCF (France) 69,00 12,70 4,10 9,80 3,10 11,05 2,90 13,85 4,40 11,90 2,90 9,70 2,50

8,60 6,70 8,15 9,45 9,00 7,20

10e ANDRE Jonas DJK Sportverband (Deutschland) 65,50 11,65 3,20 11,45 3,10 9,45 2,00 11,45 2,00 11,85 3,10 9,65 2,30

8,45 8,35 7,45 9,45 8,75 7,35

11e GRAF Julian DJK Sportverband (Deutschland) 64,25 12,05 4,10 8,70 2,30 9,00 2,10 12,85 3,60 10,35 3,10 11,30 2,80

7,95 6,40 6,90 9,25 7,25 8,50

12e CLOES Cyril Euregio (Belgique) 63,20 11,55 3,70 9,95 3,40 9,40 3,60 11,55 3,60 10,85 3,00 9,90 2,50

7,85 6,55 5,80 7,95 7,85 7,40

13e DOHOGNE Antoine Euregio (Belgique) 57,35 10,80 3,80 10,10 2,30 9,55 1,80 11,55 2,80 10,90 3,00 4,45 1,60

-0,40 7,40 7,80 7,75 8,75 7,90 -4,00 6,85

14e STEINAU Alexandre Euregio (Belgique) 48,95 9,95 3,00 3,70 2,60 10,30 3,10 11,25 2,40 10,15 3,00 3,60 1,50

6,95 1,10 7,20 8,85 7,15 -4,00 6,10

15e BURZER Julian DJK Sportverband (Deutschland) 46,80 11,10 3,10 3,95 2,80 0,00 11,60 2,80 10,70 3,10 9,45 1,70

8,00 1,15 0,00 8,80 7,60 7,75

16e MORDANT Gilles Euregio (Belgique) 40,50 0,00 9,30 2,80 9,40 1,70 10,75 2,00 3,60 2,60 7,45 2,30

0,00 6,50 7,70 8,75 1,00 5,15

17e CLOES Loïc Euregio (Belgique) 20,55 9,90 3,10 10,65 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,10 6,90 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00

18e RICHARD Stier DJK Sportverband (Deutschland) 9,70 0,00 0,00 9,70 1,70 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00
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 Tournoi International
 Estaires - France - 19/12/2015

Classement individuel Junior H

1er HENNING Maximilian DJK Sportverband (Deutschland) 72,70 11,80 4,00 11,50 3,90 12,55 4,40 12,85 4,00 11,85 4,10 12,15 4,30

7,80 7,60 8,15 8,85 7,75 7,85

2e DOUSSIN Simon FSCF (France) 69,60 12,55 3,90 11,55 3,60 10,60 2,50 13,10 3,60 12,05 3,20 9,75 2,30

8,65 7,95 8,10 9,50 8,85 7,45

3e MOZINA Yvan FSCF (France) 69,55 12,15 3,50 10,55 2,80 11,10 2,10 12,00 3,60 12,30 2,90 11,45 2,70

8,65 7,75 9,00 8,40 9,40 8,75

4e RENAUD Quentin FSCF (France) 68,90 11,95 3,50 10,90 3,10 10,55 3,00 11,65 2,80 11,85 2,70 12,00 3,70

8,45 7,80 7,55 8,85 9,15 8,30

5e BACHELET Vincent FSCF (France) 68,70 12,20 3,90 9,95 3,20 10,85 3,30 13,05 3,60 10,25 2,80 12,40 3,90

8,30 6,75 7,55 9,45 7,45 8,50

6e TERRONNES Joris FSCF (France) 68,00 11,70 4,10 10,25 3,70 11,00 2,40 11,80 3,00 11,85 3,00 11,40 2,70

7,60 6,55 8,60 8,80 8,85 8,70

7e BIANCALE Andy FSCF (France) 66,30 11,60 3,80 5,90 3,20 11,80 3,20 13,45 4,40 12,20 3,80 11,35 2,70

7,80 2,70 8,60 9,05 8,40 8,65

8e KÄRCHER Joshua DJK Sportverband (Deutschland) 65,90 11,05 4,00 9,15 3,50 11,20 2,90 11,95 2,80 11,05 3,10 11,50 3,30

7,05 5,65 8,30 9,15 7,95 8,20

9e SCHOONBROODT Gilles Euregio (Belgique) 64,55 11,05 4,10 10,45 3,20 10,50 3,30 11,90 3,00 11,95 3,50 8,70 2,40

6,95 7,25 7,20 8,90 8,45 6,30

10e RICHTER Marco DJK Sportverband (Deutschland) 63,85 11,45 4,20 9,00 3,00 9,90 2,30 11,90 3,60 12,20 3,30 9,40 1,70

7,25 6,00 7,60 8,30 8,90 7,70

11e JBRAHIMI Jeton DJK Sportverband (Deutschland) 55,45 0,00 9,90 3,10 11,25 3,10 11,60 2,80 11,30 2,90 11,40 2,80

0,00 6,80 8,15 8,80 8,40 8,60

12e RUDOLPH Sean DJK Sportverband (Deutschland) 46,70 12,35 4,00 11,00 3,00 0,00 12,35 3,00 0,00 11,00 2,80

8,35 8,00 0,00 9,35 0,00 8,20

13e WANNER Marcel DJK Sportverband (Deutschland) 21,25 11,20 2,70 0,00 5,35 2,00 0,00 4,70 2,40 0,00

8,50 0,00 -4,00 7,35 0,00 2,30 0,00
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 Estaires - France - 19/12/2015

Classement individuel Femmes

1er CARON Hélène FSCF (France) 51,25 14,40 5,00 11,40 3,60 12,40 4,10 13,05 4,80

9,40 7,80 8,30 8,25

2e DEHAENE M.Hélène FSCF (France) 48,15 13,00 4,20 11,85 4,00 11,75 3,70 11,55 3,80

8,80 7,85 8,05 7,75

3e JACOBS Natascha Euregio (Belgique) 46,80 11,25 4,00 12,00 4,00 11,95 4,20 11,60 3,90

7,25 8,00 7,75 7,70

4e ACHTEN Laura Euregio (Belgique) 45,70 12,75 4,20 9,85 2,80 11,65 3,80 11,45 3,30

8,55 7,05 7,85 8,15

5e OBERST Sarah FSCF (France) 45,30 12,95 4,20 9,05 2,40 11,85 4,20 11,45 3,60

8,75 6,65 7,65 7,85

6e MAGNE Elsa FSCF (France) 44,45 13,20 4,20 7,85 3,50 11,55 3,70 11,85 4,50

9,00 4,35 7,85 7,35

7e SCHIJNS Xanne Euregio (Belgique) 44,25 12,85 4,00 8,25 1,50 10,95 3,80 12,20 4,00

8,85 6,75 -0,10 7,25 8,20

8e DAIRETZIS Anna DJK Sportverband (Deutschland) 42,80 13,25 4,20 8,00 2,20 10,00 3,40 11,55 3,50

9,05 5,80 6,60 -0,10 8,15

9e MANIGAUD Justine FSCF (France) 41,75 12,75 4,20 7,60 2,20 8,65 3,60 12,75 4,70

8,55 5,40 5,05 8,05

10e ZEEUWS Kirsten Euregio (Belgique) 41,50 13,05 4,20 7,55 0,70 10,05 3,70 10,85 3,50

8,85 6,85 6,35 7,35

11e STROBL Lorenza DJK Sportverband (Deutschland) 40,45 10,80 2,40 8,10 1,00 10,55 3,10 11,00 3,20

8,40 7,10 7,45 -0,10 7,90

12e BOJECAN Nadine DJK Sportverband (Deutschland) 37,10 10,85 4,00 6,60 1,50 9,35 2,90 10,30 2,60

6,85 5,10 6,45 7,70

13e BARRAL Julia DJK Sportverband (Deutschland) 36,75 12,60 4,20 7,75 1,70 6,75 3,10 9,65 4,30

8,40 6,05 3,65 -0,60 5,95

14e SCHEUBNER Alina DJK Sportverband (Deutschland) 31,00 11,55 3,00 2,65 0,70 7,85 2,50 8,95 2,40

8,55 -4,00 5,95 5,35 6,55

15e LINSMEAU Bénédicte Euregio (Belgique) 20,10 0,00 0,00 9,45 3,00 10,65 3,30

0,00 0,00 6,45 7,35

16e VERAGHE Camille FSCF (France) 10,95 0,00 0,00 0,00 10,95 4,30

0,00 0,00 0,00 6,65

Estaires - France 3 19/12/2015 



 Tournoi International
 Estaires - France - 19/12/2015

Classement individuel Junior F

1er BOUJRADA Sarah FSCF (France) 47,15 12,85 4,20 9,95 1,90 11,35 4,20 13,00 4,60

8,65 8,05 7,15 8,40

2e GEUSENS Kaat Euregio (Belgique) 42,50 12,95 4,20 9,65 1,10 8,75 2,70 11,15 3,50

8,75 8,55 6,05 7,65

3e VERBEEK Emilie FSCF (France) 42,05 12,85 4,20 8,15 2,30 9,60 3,60 11,45 3,40

8,65 5,85 -0,10 6,10 8,05

4e MARTIN Noélise FSCF (France) 41,95 12,20 4,20 8,15 1,00 10,15 3,30 11,45 3,70

8,00 7,15 6,85 7,75

5e DEPRAETER Tiffany FSCF (France) 41,85 12,85 4,20 6,50 2,00 10,15 4,40 12,35 4,30

8,65 4,50 5,75 8,05

6e GALOGER Cécile FSCF (France) 41,55 13,10 4,20 7,95 1,50 9,05 3,40 11,45 3,40

8,90 6,45 5,65 8,05

7e CREVECOEUR Mirthe Euregio (Belgique) 41,35 13,35 4,20 8,20 1,50 9,45 3,60 10,35 3,90

9,15 6,70 5,85 -0,30 6,75

8e ACHTEN Jolien Euregio (Belgique) 40,55 12,55 3,80 5,35 2,00 10,75 3,50 11,90 3,60

8,75 3,35 7,25 8,30

9e VANMULLEM Laura Euregio (Belgique) 40,25 11,45 3,00 8,65 2,50 9,05 3,50 11,10 3,30

8,45 6,15 5,55 7,80

10e WITTMANNOVA Adela DJK Sportverband (Deutschland) 39,55 11,65 2,40 6,50 1,50 9,85 3,40 11,55 3,50

9,25 5,00 6,45 8,05

11e VASSEUR Océane FSCF (France) 39,40 12,45 4,20 6,75 2,60 8,15 3,60 12,05 3,90

8,25 4,15 4,55 8,15

12e MÜLLER Sabrina DJK Sportverband (Deutschland) 38,35 11,90 3,00 6,25 1,00 9,55 3,20 10,65 3,20

8,90 5,25 6,35 7,45

13e CRUTS Lotte Euregio (Belgique) 35,80 12,10 4,00 4,10 1,20 9,85 3,70 9,75 2,40

8,10 -4,00 6,90 6,15 7,35

14e GENTNER Alina DJK Sportverband (Deutschland) 35,80 11,25 2,40 5,50 1,30 9,55 2,40 9,50 3,00

8,85 4,20 7,15 6,50

15e KRÄUTLE Rebekka DJK Sportverband (Deutschland) 34,25 11,45 2,40 5,25 1,30 8,35 3,00 9,20 3,30

9,05 3,95 5,35 5,90

16e NOWAK Alina DJK Sportverband (Deutschland) 29,30 11,70 3,00 7,85 1,30 0,00 9,75 2,80

8,70 6,55 0,00 -0,30 7,25
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 Tournoi International
 Estaires - France - 19/12/2015

Classement par Nation Junior H

4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er FSCF (France) 284,10 48,85 43,25 44,75 51,60 48,40 47,25

BACHELET Vincent 12,20 9,95 10,85 13,05 10,25 12,40

BIANCALE Andy 11,60 5,90 11,80 13,45 12,20 11,35

DOUSSIN Simon 12,55 11,55 10,60 13,10 12,05 9,75

MOZINA Yvan 12,15 10,55 11,10 12,00 12,30 11,45

RENAUD Quentin 11,95 10,90 10,55 11,65 11,85 12,00

TERRONNES Joris 11,70 10,25 11,00 11,80 11,85 11,40

2e DJK Sportverband (Deutschland) 274,75 46,80 41,55 44,90 49,05 46,40 46,05

HENNING Maximilian 11,80 11,50 12,55 12,85 11,85 12,15

JBRAHIMI Jeton 0,00 9,90 11,25 11,60 11,30 11,40

KÄRCHER Joshua 11,05 9,15 11,20 11,95 11,05 11,50

RICHTER Marco 11,45 9,00 9,90 11,90 12,20 9,40

RUDOLPH Sean 12,35 11,00 0,00 12,35 0,00 11,00

WANNER Marcel 11,20 0,00 5,35 0,00 4,70 0,00

3e Euregio (Belgique) 64,55 11,05 10,45 10,50 11,90 11,95 8,70

SCHOONBROODT Gilles 11,05 10,45 10,50 11,90 11,95 8,70

-

-

-

-

-
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 Tournoi International
 Estaires - France - 19/12/2015

Classement par Nation Junior F

4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er FSCF (France) 175,95 51,65 34,20 41,25 48,85

BOUJRADA Sarah 12,85 9,95 11,35 13,00

DEPRAETER Tiffany 12,85 6,50 10,15 12,35

GALOGER Cécile 13,10 7,95 9,05 11,45

MARTIN Noélise 12,20 8,15 10,15 11,45

VASSEUR Océane 12,45 6,75 8,15 12,05

VERBEEK Emilie 12,85 8,15 9,60 11,45

2e Euregio (Belgique) 166,40 50,95 31,85 39,10 44,50

ACHTEN Jolien 12,55 5,35 10,75 11,90

CREVECOEUR Mirthe 13,35 8,20 9,45 10,35

CRUTS Lotte 12,10 4,10 9,85 9,75

GEUSENS Kaat 12,95 9,65 8,75 11,15

VANMULLEM Laura 11,45 8,65 9,05 11,10

-

3e DJK Sportverband (Deutschland) 151,55 46,70 26,10 37,30 41,45

GENTNER Alina 11,25 5,50 9,55 9,50

KRÄUTLE Rebekka 11,45 5,25 8,35 9,20

MÜLLER Sabrina 11,90 6,25 9,55 10,65

NOWAK Alina 11,70 7,85 0,00 9,75

WITTMANNOVA Adela 11,65 6,50 9,85 11,55

-
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 Tournoi International
 Estaires - France - 19/12/2015

Classement par Nation Homme

4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er FSCF (France) 297,40 50,55 47,15 48,25 54,25 50,10 47,10

CISSE Alioune 12,90 9,80 12,35 13,65 12,40 12,10

LABEILLE Cyril 12,40 11,60 12,55 13,80 13,15 12,55

LATOUR Ludovic 10,65 11,70 10,85 12,65 12,45 11,50

PUVIS Benoît 12,70 9,80 11,05 13,85 11,90 9,70

SCHMITT Jean Philippe 12,55 12,10 12,15 12,95 11,25 10,95

STEINBERG Etienne 11,75 11,75 11,20 12,75 12,10 10,80

2e DJK Sportverband (Deutschland) 282,00 49,00 45,35 42,90 52,65 46,00 46,10

ANDRE Jonas 11,65 11,45 9,45 11,45 11,85 9,65

BURZER Julian 11,10 3,95 0,00 11,60 10,70 9,45

GLÜCK Jakob 13,60 13,00 12,15 13,70 12,10 13,15

GRAF Julian 12,05 8,70 9,00 12,85 10,35 11,30

RABENSTEIN Julius 11,70 12,20 11,60 14,50 11,35 12,00

RICHARD Stier 0,00 0,00 9,70 0,00 0,00 0,00

3e Euregio (Belgique) 251,10 44,30 42,35 39,30 47,85 43,60 33,70

CLOES Cyril 11,55 9,95 9,40 11,55 10,85 9,90

CLOES Loïc 9,90 10,65 0,00 0,00 0,00 0,00

DOHOGNE Antoine 10,80 10,10 9,55 11,55 10,90 4,45

MORDANT Gilles 0,00 9,30 9,40 10,75 3,60 7,45

SPRONCK Julien 12,00 11,65 10,05 13,50 11,70 11,90

STEINAU Alexandre 9,95 3,70 10,30 11,25 10,15 3,60
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 Tournoi International
 Estaires - France - 19/12/2015

Classement par Nation Femme

4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er FSCF (France) 190,45 53,55 40,15 47,55 49,20

CARON Hélène 14,40 11,40 12,40 13,05

DEHAENE M.Hélène 13,00 11,85 11,75 11,55

MAGNE Elsa 13,20 7,85 11,55 11,85

MANIGAUD Justine 12,75 7,60 8,65 12,75

OBERST Sarah 12,95 9,05 11,85 11,45

VERAGHE Camille 0,00 0,00 0,00 10,95

2e Euregio (Belgique) 178,25 49,90 37,65 44,60 46,10

ACHTEN Laura 12,75 9,85 11,65 11,45

JACOBS Natascha 11,25 12,00 11,95 11,60

LINSMEAU Bénédicte 0,00 0,00 9,45 10,65

SCHIJNS Xanne 12,85 8,25 10,95 12,20

ZEEUWS Kirsten 13,05 7,55 10,05 10,85

-

3e DJK Sportverband (Deutschland) 158,95 48,25 30,45 37,75 42,50

BARRAL Julia 12,60 7,75 6,75 9,65

BOJECAN Nadine 10,85 6,60 9,35 10,30

DAIRETZIS Anna 13,25 8,00 10,00 11,55

SCHEUBNER Alina 11,55 2,65 7,85 8,95

STROBL Lorenza 10,80 8,10 10,55 11,00

-
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